平成27年8月吉日

　お客様各位

拝啓　時下ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

　この度、『SFIDA　ブレーキパッド』に新商品を追加することとなりました。
発売開始より、【低価格＆高性能】でご好評いただいておりますが、お客様の多様なニーズに
対応するべく新たに2種類の材質を追加設定いたします。

　何卒、よろしくお願い申し上げます。

敬具

・ブランド名 SFIDA　（スフィーダ）

・発売日 2015年8月17日

・設定車種 国産車全般　（当社ホームページにてご確認いただけます）

■KG-1204
　ストリート～サーキット（カーボンメタル）
　価格：\15,000（税別）
　対応温度：50～800℃
　摩擦係数：0.43～0.57μ

■KG-3309
　サーキット専用（カーボンメタル）
　価格：\18,000（税別）
　対応温度：100～800℃
　摩擦係数：0.38～0.48μ

※純正ブレンボキャリパーは+2,000（税別）となります。

株式会社インギング　ＡＰＰ事業部
〒197-0003　東京都福生市熊川1115-26

Tel　042-513-3307  /　Fax　042-513-3308

 http://www.app-top.jp

　　『SFIDAブレーキパッド』　新商品　追加のご案内

記

http://www.app-top.jp/